سرویس خارجی-
تظاهرات مردمی گســترده‌ای جمعه‌شب در میدان
السبعین در صنعا در قدردانی از موضع قاطع جمهوری
اســامی ایران برای شکستن محاصره یمن و حمایت از

بیانیه نیروهای مسلح این کشور برگزار شد.
محاصره فرودگاه‌ها و بنادر یمن توســط ائتلاف به رهبری
رژیم سعودی از مارس ۲۰۱۵ )فروردین 1394(، همزمان با آغاز
تجاوز نظامی این رژیم به یمن، آغاز شد. این محاصره هوایی و
دریایی که با حمایت لجستیکی، اطلاعاتی و تسلیحاتی آمریکا
تقویت گردید، به ســرعت فرودگاه بین‌المللی صنعا را به عنوان
اصلی‌ترین دروازه ورود کمک‌ها و پروازهای تجاری تحت تأثیر
قرار داد و از اوت ۲۰۱۶ )مرداد ۱۳۹۵( عملًا پروازهای تجاری به
آن را متوقف کرد. البته در نوامبر ۲۰۱۷ )آبان ۱۳۹۶( محاصره

کامل آغاز شد.
رژیم ســعودی و حامی‌اش، آمریکا، با این سیاســت، عملًا
میلیون‌ها یمنی را در یک زندان بزرگ محبوس کردند و جریان
غذا، ســوخت، دارو و کمک‌های بشردوستانه را به‌شدت محدود
نمودند که منجر به بدترین بحران انسانی جهان شده است.